АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАРЗИНСКОЕ»
ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ ГЛАЗОВ РАЙОНЛЭН
«ПАРЗИ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 ноября 2016 года
	№ 30

с.Парзи

Об итогах  конкурса по благоустройству
 территории МО «Парзинское» в 2016 году

	В соответствии с постановлением  Администрации МО «Парзинское» № 21 от 05.07.2016 г. «О проведении конкурса по благоустройству территории  муниципального образования «Парзинское» и  на основании протокола заседания комиссии по благоустройству от 01.11.2016 г. Администрация муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать победителями конкурса в 2016 году с вручением благодарственных писем и денежных подарков:
1.1 в  номинации  «Лучший палисадник (цветник)»:
1) 1 место – палисадник Касимовой Людмилы Николаевны (с.Парзи, ул.Удмуртская, д.6) – 350 рублей;
2) 2 место – палисадник Батиной Людмилы Степановны (с.Парзи, ул.Заречная, д.25, кв.2) – 300 рублей;
3) 3 место – палисадник Баженовых Фаины Юрьевны и Александра Евгеньевича (д.Новые Парзи, ул.Сосновая, д.2) – 250 рублей;

1.2 в  номинации  «Лучшая усадьба»:
0. 1 место – усадьба Василевых Александра Борисовича и Надежды Никитьевны(с.Парзи, ул.Заречная, д.23, кв.1) – 350 рублей;
0. 2 место – усадьба Невоструевой Елены Леонидовны (д.Новые Парзи, ул.Сосновая, д.13) – 300 рублей;
0. 3 место – усадьба Бабинцевой Ольги Ивановны (д.Ягошур, ул.Нижняя, д.3а) – 250 рублей;

1. Для награждения победителей выделить денежные средства в размере 1800,00 рублей из бюджета  МО «Парзинское» на 2016 год по статье расходов «Благоустройство».
1. Награждение победителей произвести на мероприятии, посвященном Дню государственности УР  04.11.2016  г.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального
образования «Парзинское»                                                  Т.В.Болтачева